SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 04/2025

Resultado Preliminar do Processo Seletivo da EEM LUIZA BEZERRA DE FARIAS

O Diretor Escolar da EEM LUIZA BEZERRA DE FARIAS, INEP 23042877, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 04/2025, de 28 de agosto de 2025, torna público o

Resultado Preliminar de todos os candidatos do presente Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina

de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

Disciplina 1: ARTE

Ordem

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina

de Inscrição

Nota final
Plano de

Aula
(1ª Etapa)

Nota final
Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente
02 Francisco Isaac Feitosa Silva ARTE 36,30 24,00 60,30 1º

01 Raimundo Nonato S. Menezes ARTE 24,00 35,00 59,00 2º

Tururu-CE, 04 de setembro de 2025.

 _______________________________________
Romão Francisco de Oliveira Barros

Diretor

		2025-09-04T10:49:59-0300